ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О проведении XIV Спартакиады
среди профессорско-преподавательского
состава и сотрудников КрасГМУ

1. Руководителю СК «Медик» В.А. Весниной провести XIV Спартакиаду среди
профессорско-преподавательского состава и сотрудников КрасГМУ им. В. Ф. Войно-
Ясенецкого в сроки с 23 января по 03 февраля 2018 года.

2. Начальнику Управления по внеучебной работе А.С. Манкевич обеспечить
музыкально-танцевальное сопровождение на церемонии открытия и закрытия
Спартакиады

3. Руководителю управления по информационной и корпоративной политике
А.С. Астафьевой обеспечить фото-видео съемку и осветить мероприятие на сайте.

4. Ответственной по спортивно-массовой работе Н.В. Стародубцевой организовать
проведение соревнований по видам спорта согласно утвержденному положению и
провести награждение (кубки, благодарственные письма, медали, фигурки по видам
спорта) победителям и призерам соревнований.

5. Декану института последипломного образования Е.А. Юрьевой обеспечить дежурство
врача-ординатора на соревнованиях.

6. Руководителю СК М.П. Самотесову обеспечить подготовку бассейна, теннис холла,
лыжной трассы для проведения соревнований.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления
по воспитательной работе и молодёжной политике Н.С Горбунова.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Ректор КрасГМУ И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: Спортивный клуб «Медик»

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по организационно-правовой работе /
f i d v k f i f l ' z /

ИСПОЛНИТЕЛИ:

Начальника управления
по воспитательной работе и молодёжной политике

Начальник управления информационной и
корпоративной политике

Декан института последипломного образования

Руководитель спортивного комплекса

Руководитель СК «Медик»

Начальник управления по внеучебной работе

Ответственная по спортивно-массовой работе

О. В. Кулешова

(Ж, В, СЙ

Н.С. Горбунов

А.С. Астафьева

Е.А. Юрьева

М.П. Самотесов

В.А. Веснина

А.С. Манкевич

Н. В. Стародубцева